
Dział HR 

1. Biuro ds. Kadr i Płac 

Kierownik mgr inż. Agnieszka Idzikowska 

tel. +48 89 523-49-68, pok. 4 

e-mail: agnieszka.idzikowska@uwm.edu.pl 

Zastępca kierownika mgr Ewelina Brodowska 

tel. +48 89 524-49-04, pok. 9 

e-mail: ewelina.brodowska@uwm.edu.pl 
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Specjalista mgr inż. Joanna Kardaś 

tel. +48 89 524-54-00, p.8 

e-mail: joanna.kardas@uwm.edu.pl 

Specjalista mgr inż. Bożena Kołakowska 

tel. +48 89 523-44-26, p.9 

e-mail: bozena.kolakowska@uwm.edu.pl 

Specjalista mgr inż. Joanna Surowiec 

tel. +48 89 523-44-03, p.10 

e-mail: joanna.surowiec@uwm.edu.pl 

Specjalista mgr inż. Bożena Zalewska 

tel. +48 89 523-34-74, p.9 

e-mail: b.zalewska@uwm.edu.pl 

Specjalista mgr inż. Anna Zinkiewicz 

tel. +48 89 523-32-97, p.9 

e-mail: anna.zinkiewicz@uwm.edu.pl 

Starszy referent mgr inż. Dominika Łukowska 

tel. +48 89 523-43-41, p.8 

e-mail: dominika.lukowska@uwm.edu.pl 

Starszy referent mgr Jolanta Maciejewska 

tel. +48 89 523-43-42, p.8 

e-mail: jolanta.maciejewska@uwm.edu.pl 

Starszy referent mgr Joanna Milewicz 

tel. +48 89 523-37-71, p.10 

e-mail: joanna.milewicz@uwm.edu.pl 

Starszy referent lic. Ewa Rutkowska 

tel. +48 89 523-48-60, p.8 

e-mail: e.rutkowska@uwm.edu.pl 
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Główny specjalista mgr Dariusz Joniec 

tel. +48 89 524-61-50, pok. 5 

Specjalista mgr Urszula Kamińska 

tel. +48 89 523-44-99, pok.6  

Specjalista mgr Joanna Litwinowicz 

tel. +48 89 523-37-01, pok. 4 

Starszy referent mgr Agnieszka Horczak 

tel. +48 89 523 44 89, pok. 5  

Starszy referent mgr inż. Aleksandra Kowalska 

tel. +48 89 523-45-66, pok. 6 
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Starszy referent Iwona Kruszyńska 

tel. +48 89 523-33-68, pok. 4  

Starszy referent mgr Ewelina Podlecka 

tel. +48 89 523-45-02, pok. 6  

Starszy referent Aneta Reginia 

tel. +48 89 523-33-68, pok. 4 

Starszy referent mgr Hanna Samsel 

tel. +48 89 524-55-95, pok. 6 

Starszy referent mgr Marta Tomczykowska 

tel. +48 89 523-45-44, pok.6 

Starszy referent mgr Anna Wieromiej-Wernicka 

tel. +48 89 524-44-89, pok. 5 

Starszy referent mgr Marta Ziółkowska 

+48 89 523-37-01, pok 4 

Referent: lic. Weronika Tyburska 

tel. +48 89 524-44-89, pok. 5 

 

2. Sekcja Spraw Socjalnych ul. R. Prawocheńskiego 4 

Kierownik mgr Marzena Hermańska 
tel. +48 89 524 57 10 
e-mail: marzena.hermanska@uwm.edu.pl 

Specjalista mgr Aleksandra Kacprzyk 
tel. +48 89 523 34 00 
e-mail: aleksandra.kacprzyk@uwm.edu.pl  

Specjalista mgr Wiesław Turemko 
tel. +48 89 523-36-00 
e-mail: wieslaw.turemko@uwm.edu.pl 

Specjalista Ewa Fafińska 
tel. +48 89 523 36 00 
e-mail: ewa.fafinska@uwm.edu.pl 

Specjalista Agnieszka Krajewska 
tel. +48 89 523 36 00 
e-mail: agnieszka.krajewska@uwm.edu.pl 

Stanowisko ds. Księgowości Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 
ul. M. Oczapowskiego 6 pok. 11 

Starsza księgowa mgr inż. Dorota Duchnowska  
tel. +48 89 523 39 51 
e-mail: dorota.duchnowska@uwm.edu.pl 
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